
obsah

NEŽ SE ROZHODNETE 4
PODLE ČEHO VYBRAT ZVÍŘÁTKO 5
 Podle svého zdraví 5
 Podle věku a toho, co mužete zvládnout 5
 Podle toho, kolik času chcete zvířátku věnovat 6
 Podle toho, jak dlouho se budete muset o zvíře starat 6
 Podle toho, kolik bude stát peněz 7
SOUHLAS RODINY 8
 K čemu budete potřebovat rodiče? 8
 Jak přesvědčit rodiče 9
 Jak vyvrátit rodičovské námitky? 10
 Přesvědčovací desatero 10
NÁVŠTĚVA U VETERINÁŘE 11

RYBY  12
 Teorie, historie, ta nikoho nezabije ... 13
 Dřív než se rozhodnete 13
 Jaké ryby vybrat? 14
 Chcete se starat o rybičky? 15
 Základní rybí výbava 16
 Jak obsadit akvárium? 17
 Rybičky vhodné do společného akvária 18
 Pozor na ně! 19

PTÁCI  20
 Ptačí historie  21
 Dřív než se rozhodnete 21
 Staráme se o ptáčky 22
 Ptačí výbavička 24
 Výběr ptáčka 25
 Kterého ptáčka vybrat? 26
 Jsou také krásní, ale... 27

HLODAVCI 28
 Dřív než se rozhodnete 29
 Jedno nebo více zvířátek?  29
 Bezpečnostní úpravy v domácnosti 29
 Jak se starat o hlodavce 30
 Základní myší výbava 31
 Kamarádi do kapsy 32
 Myš, potkan (krysa) 32
  Křeček 33
  Křečík 33
  Pískomil  33
  Osmák 34
  Činčila 34
  Burunduk 34

KRÁLÍK  35
 Králík nebo zajíc 36
 Zajíc polní 36


